נגד

משיבים

1. מרום משכנתאות ישראל בע"מ

2. ליעד פרידמן

ע"י ב"כ עו"ד יעקב שדה

פסק דין

בקשה מוסכמת להסתלקות מבקשה לאישור תובענה ייצוגית.

עניינה של הבקשה לאישור התובענה כייצוגית (להלן – **בקשת האישור**) במשלוח הודעות "דואר זבלי" (ספאם), תוך הפרת הוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 (להלן – **החוק**). בבקשת האישור נטען, שהמשיבה, חברה פרטית הפועלת תחת המותג "משכנתאות ישראל" ומספקת שירותי ייעוץ משכנתאות, משגרת דברי פרסומת לנמענים שאין בינם לבניה כל קשר קודם ומבלי שניתנה הסכמתם לכך. לטענת המבקש, המשיבה בחרה שלא לכלול פרטים מזהים בדבר הפרסומת שנשלח, במטרה להסתיר את זהותה ולהקשות על מי שמעוניין בכך לאכוף נגדה את הוראות החוק בעניין שיגור דברי פרסומת בניגוד לדין.

(תצהיר מיום 30.4.2017).

עוד הוסכם בין הצדדים, שהמשיבה תשלם למבקש גמול בסך של 12,500 ₪ ושכר טרחה לבא כוחו בסך 37,500 ₪ בתוספת מע"מ.

לאחר עיון בבקשת ההסתלקות - הבקשה מאושרת.

הוראות סעיף 16(א) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 קובעות, שבטרם יאשר בית המשפט טובת הנאה למבקש או לבא כוחו עליו לשקול, האם התובענה הראתה עילת תביעה לכאורה וכן את התועלת שהביאה בקשת האישור לחברי הקבוצה.

בקשת האישור מגלה עילת תביעה לכאורה. אמנם, לא מתקיים התנאי של תועלת לקבוצה המיוצגת, בכל הנוגע לפיצוי חברי הקבוצה עבור נזקי עבר. אולם, קיימת תועלת מסוימת לציבור.

פסק הדין אינו מהווה מעשה בית דין ואין בו הבעת עמדה באשר לטענות הצדדים.

אין נסיבות מיוחדות המצדיקות איתור מבקש חלופי או פרסום דבר ההסתלקות.

המשיבים יגישו דו"ח לגבי מספר מפגשי הייעוץ שבוצעו – עד ליום 1.5.2018.

ניתן היום, ה' אייר, תשע"ז, 1 מאי, 2017, בהעדר הצדדים.

רחמים כהן, שופט